
Obsah
------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Termínový kalendář mzdové účetní
Nové právní předpisy
JUDr. Jan Přib

Upřesnění dílčích výkladů v souvislosti se slevou 
na pojistném při zkráceném úvazku
Ing. Marta Že^íšková

Odstupné v souvislostech
Věra Příhodová, Ing. Marta Ženíšková, Ing. Antonín Daněk

Daňové dopady pracovních úrazů a škod vzniklých zaměstnanci 
Jaroslava Pfeilerová

Úpadek zaměstnavatele - díl druhý:
Co může úpadek znamenat pro zaměstnance 13 
Mgr. Michal Vrajík, Mgr. Lukáš Gebouský

Z aktuální judikatury:
Rozsah bezdůvodného obohacení při neprávem vyplacené odměně za práci 
Odstupné při rozvázání pracovního poměru z důvodu pozbytí 
zdravotní způsobilosti pro pracovní úraz nebo nemoc z povolání 
K rozdílu mezi odnětím bonusové složky mzdy 
a jejím nevyhodnocením a nepřiznáním 
JUDr. Radím Marada, Mgr. Karolina Konečná

Odpovídáme na dotazy čtenářů


